
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

A 15 
A 23 
A 14 
A 17 
A 02 
A 11 
A 01 
A 20 
A 05 
A 07 
A 03 
A 09 
A 06 
A 10 

Nome 

VIGMAR CARDOSO 
A LVA R O  C E L S O  AL C AN T A R A  D E  O L IV  
DANILO MARGIOTTA 
ANDERSON MARTINS 
EDUARDO PEREIRA GOMES 
EDGAR VEIGA MOTA 
EBERSON ROGÉRIO MARCON 
N ILANDER MONTES FERREIRA 
R A P H A E L  V IN ÍC IU S  D E  S O U Z A  A M A R A L  
JOSUÉ ALCEU DE ABREU 
DARIO DANIEL 
REGIS NOGUEIRA 
DANIEL RODRIGUES 
RAFAEL PEREIRA BRITO 

Classe 

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

Melhor Tem po 

1:36.127 
1:36.378 
1:37.149 
1:38.853 
1:38.918 
1:39.069 
1:39.740 
1:40.030 
1:41.198 
1:41.603 
1:42.040 
1:43.706 
1:46.211 
1:47.786 

Diff 

0.251 
1.022 
2.726 
2.791 
2.942 
3.613 
3.903 
5.071 
5.476 
5.913 
7.579 

10.084 
11.659 

Melhor Veloc. 

143,622 
143,248 
142,112 
139,662 
139,570 
139,357 
138,420 
138,019 
136,426 
135,882 
135,300 
133,126 
129,987 
128,087 

na volta. 

5 
3 

11 
3 
4 
5 

10 
4 
7 
7 
4 
7 
5 
6 

CIDADE 

CATALAO 

BRASÍLIA 
GOIÂNIA 
GOIANIA 
GOIANIA 
SENADOR CANEDO 
UBERLÃNDIA 
GOIÂNIA 
GOIÂNIA 
GOIANIA 
UBERLANDIA 

JATAI 

UF 

GO 

DF 
GO 
GO 
GO 
GO 
MG 
GO 
GO 
GO 
MG 

GO 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Track Day 

2º - A - Domingo 

Treino (25:00 Tempo) iniciado em 10:45:55 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

29/09/2024 10:40 


